Plura nescit. Citatus venit, nec amore, etc. Et fuit
sibi injunctum, etc.

BERTRANDUS LACLOPPE.

Bertrandus Lacloppe, dictæ villæ, receptor tecto-
r u m , ætatis xc annorum, vel circa, undecimus
testis in hujusmodi inquisitionis causa productus ; ju-
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ratus et examinatus in dicto Dompno-Remigio, anno
et die jovis prædictis ; requisitus per suum juramen-
tum, etc.

Videlicet super I. eorumdem articulorurn sive in-
terrogatoriorum articulo, incipiente « Primo, de loco
originis, etc.; » etiam super II. et III. articulis sequen-
tibus, requisitus : dixit per dictum suum juramentum
quod Johanneta la Pucelle fuit filia Jacobi d'Arc, la-
boratoris, et Ysabellis, conjugum, dictæ villæ de
Dompno-Remigio, probarum et catholicarum perso-
narum ; et , ut credit, fuit baptizata in fontibus Beati
Remigii ejusdem villæ. Dixit quod Beatrix, relicta
Estellini, et Johanna, uxor Thevenini Carpentarii,
erant ejusdem matrinæ, prout communiter dicitur.
Nec aliud scit.

Super IV. sequente articulo, incipiente « Item, si
in primitiva ætate, etc,; » etiam super V., VI., VII.
et VIII. articulis sibi expositis, requisitus : dixit per
suum juramentum quod dicta Johanna la Pucelle erat
bene imbuta, simplex, dulcis, ibat libenter ad eccle-
sias, et specialiter ad ecclesiam dictæ villæ, prout
vidit ; faciebat opera domus et nebat, sicut et faciunt
caeteræ juvenculæ, et aliquando cura patre ad aratrum
ibat, et aliquando ad turnum patris animalia custo-
diebat, et, ut dicebant, libenter confitebatur. Nec
aliud scit.

Super IX. sequente articulo, incipiente « Item,
quid habet fama, etc. » requisitus : dixit quod arbor
quæ dicitur Dominarum est arbor quæ dicitur fagus ;
et est multum corbatus, et vocatur l'abre Domina-
rum ; et antiquitus dicebatur quod (gallice) les fées
ibant ; attamen nunquam vidit, nec tempore suo au-

DE RÉHABILITATION. 411

divit, quod dictæ fées subtus illam arborem irent.
Dixit etiam quod aliquando puellæ et juvenes dictæ
villæ, tempore veris ac in dominico des Fontaines,
inter quas, ut credit, Johanneta erat una, ibant ad dio
tam arborem et ad fontem juxta arborem, ad spatian-
dum et choreandum ; ibidemque solent comedere.
Dixit insuper quod nunquam audivit dici quod dicta
Johanna iret sola ad dictam arborem, nisi cum dictis
puellis. Nec aliud scit.

Super X. sequente articulo, incipiente « Item, in-
quiratur, etc. » requisitus : dixit quod quidam homo
de Parvo-Bureyo (1) venit quæsitum, ad dictam villam
de Dompno-Remigio, dictam Johannetam 1a Pucelle,
et duxit eam ad Vallis-Colorem locutum Ballivo ; et
audivit dici quod ipse Ballivus mandavit eam regi.
Nec aliud scit.